
  

 

2017 年 3月吉日 

お客様 各位 

三井倉庫株式会社 

代理店事業部 営業第 2課 

 

共同海運(GOTO SHIPPING) 東京地区 B/L 発行場所移転のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度共同海運国際有限公司(GOTO SHIPPING INTERNATIONAL LIMITED)の東京地区 

における BL 発行業務を下記に移転することとなりました。 

移転を機に、より一層皆様のご期待に沿うサービス提供に努めてまいりますので今後とも

一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。  

敬具 

  

記 

 

業務開始日 : 2017 年 4 月 3 日（月）より 

 

移転先住所 : 〒108-0022  

東京都港区海岸 3-22-23  MSC センタービル 3階 

  

部署名  ： 三井倉庫株式会社 代理店事業部 営業第 2課 

 

電話番号  ： 03-6400-8398  

 

FAX 番号  ： 03-6400-8188 

 

 

 

ご不明な点などございましたら上記連絡先、または弊社営業担当までお問い合わせ頂けま

す様、お願い申し上げます。 

 

以上 



  

 

交通のご案内： ゆりかもめ芝浦ふ頭駅 徒歩 1分 

           JR 田町駅        徒歩 15 分 

 


